MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃOCAMPUS CUBATÃO
DIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAODIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAO

OFÍCIO Nº 19/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO Nº 19/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 11 de abril de 2025.

Assunto: Assunto: Resultado Final

EDITAL Nº 5/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, DE 24 DE MARÇO DE 2025 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE EXTENSÃO

Prezados(as),

A Direção Geral do Campus Cubatão, através de sua Diretoria Adjunta de Extensão, torna público o

resultado final do EDITAL Nº 5/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, DE 24 DE MARÇO DE 2025 - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE EXTENSÃO

Sendo assim convocamos para matrícula os seguintes candidatos:

 Nome SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Adriana A S Santos DEFERIDA

2 Aline Vaz de Paulo DEFERIDA

3 Allycia Cristiny Oliveira Carvalho DEFERIDA

4 Ana Luísa Silva Nascimento DEFERIDA

5 Andrelina Pereira Cantalice DEFERIDA

6 Angela Janaina conceição santos DEFERIDA

7 camila zavarize santos silva DEFERIDA

8 Caroline Silva Araujo DEFERIDA

9 Catiane Macedo do Nascimento DEFERIDA

10 Cenira Bueno de Souza borges DEFERIDA

11 Cleudes Maria de Souza DEFERIDA

12 Daliane Gomes Santos DEFERIDA

13 Edicleciana Araújo dos Santos DEFERIDA

14 Eliane Andrade Batista de Sousa DEFERIDA

15 Eliane Nazaré de Araújo DEFERIDA

16 Fernanda Cristina Gomes Bezerra DEFERIDA

17 Geovana Ayres dos Santos Barbosa DEFERIDA

18 Heivangela Diniz DEFERIDA

19 Jaqueline dos Reis Santos DEFERIDA

20 Joice Reis Santos DEFERIDA

OFÍCIO Nº 19/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 1

OFÍCIO Nº 19/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO Nº 19/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

OFÍCIO Nº 19/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP / pg. 3

	Assunto: Resultado Final
	EDITAL Nº 5/2025 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP, DE 24 DE MARÇO DE 2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE EXTENSÃO
	Documento assinado eletronicamente por: